uare iuris solennitates: sed qd̄
procedat manu regia, secundum
ius gentium: debet tamen serua-
re iustitiam in non ledendo alii
quam partē. ita tener Pe. Philip.
Corn. in conf. cxiiij. col. iij. in fi.
in secundo vol. & Bal. in l. j. ff. de
eius. si verò dicatur de iure tan-
tum, operatur, vt sententia late-
re ius, si ipso iure nulla qd̄
exclusit formam compromissi,

secundum Bart. in l. diem pro-
ferre. & stari. ff. de arb. ¶ Vnum
tamen scias in hac materia, qd̄
compromissum nunquam inci-
pit valere, nisi ex die, quo arbitrii
illud acceptauerunt, & ante
acceptationem non currit ter-
minus preffus compromissi.

Ita tener Bal. per illum textum
in l. s. cum dies. in princ. in fine
illius pris. ff. de arb. & Alex. in
conf. xxxiiij. col. iij. ff. versi ex qui-
bus in primo vol. ¶ Ultimō, su-

per haec materiam addē vnū pul-
cherrimum diūlum, qd̄ būc inq;
quis ex arbitramento eset iſus
vlra dimidiā iusti pretij, po-
test intentare remedium. l. i. C.

de rescind. ven. etiam si laudum
& arbitramētum emologauerit,
& approbasset. ita tenet Philip.
Deci. in conf. lx. col. iij. vbi ar-
guit de compromisso ad trans-
actionem. & nota hoc: quia qui-
libet prima facie refūderet in

contrarium. Et ad materiam hu-
ius distinc. addē, que dicam in-
frā in vltima parte, intructarū. 4
de appellacione. in quā qua-
pīc. versi. octauo limita &c. &

in prima qd̄ in versicu. redūctio.
Rober. Maran. I. V. D.

Iudiciorum X V. distin.

Iudicium aliud delegatum, aliud
subdelegatum.

¶ Vintadecima distincio iu-
diciorum est: *quia iu-
dicium aliud delegatum: aliud
subdelegatum. Delegatum, est
illud, quod ventilat coram iu-
dice delegato. de qua materia
dixi plēnū suprà in quinta di-
stinctio. Subdelegatum verò est
illud, quod agitatur coram iu-
dice subdelegato, id est, coram
eo, qui fuit delegatus à delega-
to. de qua materia habetur ple-
nū lege, à iudice. C. de iudic.
& ibi per moderniores. & per
Alexand. in lege prima. ff. de of-
ficio eius. & per Canon. in capi.
venerabili. de offie. delegat. &
in lege prima. C. qui pro sua iu-
ris. Et quia hanc materiam plē-
nū attigi suprà in dicta quin-
ta distinctio. ideo hic alter non
instituto, unde deuenio ad deci-
mam sextam distincti.

Iudiciorū X VI. distin.

Iudicium aliud validum, & aliud in-
validum seu nullum.

Iudicium quod modis potest dici nu-
llum. & numero 3. cum sequenti vs-
que in ff.

Iudicium quando ex defectu iudicū-
si invalidum.

Probus factus à indice recusat, si
ipso iure nullus.

Clausula, quod si omnes, & cat. in
rescrips.